



**PÄRAST: 59 KG**

«Olin väga uhke, kui mulle tehti ettepaneku selle foto jaoks poseerida.»

saadetud preparaat 309. Olin vaimustuses. Hoolimata sellest, et ma tundsin Annat hästi, olin siiski skeptiliselt meelestatud. Kuid vaatasin veel kord tema fotot koos sihvaka Vincentiga ja ütlesin endale: "Oleksid viimane loll, kui ei prooviks ega kasutaks juhust, mille annab sulle 309."

Järgmisel päeval alustasin kuuri. See oli laupäevane päev ja järgnevatel päevadel võtsin iga päev 3 pulbrit ja 2 kapslit. Kogu selle aja vältel sõin makarone ja kooke (veini tohib samuti juua). Sõin ka pitsat (kuid ilma liha ja juustuta). Pühapäeva õhtul otsustasin end kaaluda ja olin pisut pettunud, sest ei olnud grammigi alla võtnud. Hakkasin juba arvama, et preparaat ei toimi. Esmaspäeva õhtul aga kaalusin end veel kord ja nägin, et olin kaotanud 200 grammi. See ei jätnud mulle mingit erilist muljet ja ma arvasin, et olin ehk kuuri ajal valesti toitunud. Seejärel, nagu oli märgitud juhendis, hakkasin teisipäevast alates sööma oma tavalist toitu, mingit dieeti pidamata. Makarone ja pitsat ei võinud ma enam nähagi ja olin üldse väga pessimistlikult häälestatud.

### Nüüd on preparaat jõudnud ka Eestise.

Oma tohutuks üllatuseks olin aga teisipäeva õhtuks kaotanud terve kilogrammi! 12 päeva jooksul jätkasin söömist endistviisi ja selle aja vältel kõhnusin 9 kilogrammi võrra. See oli tõeline ime 309 toimis! Otsustasin Annale helistada. "Anna, tänan sind kogu südamest, olen kaotanud 9 kilogrammi juba esimese kuuri järel. Ma tahan jätkata. Kuidas ma seda preparaati veel saaksin?" Ta vastas, et selle väljatöötanud Prantsuse labor katvab lähemal ajal hakata preparaati levitama Eestis ja kui ma nõustun oma lugu avaldama, saan seda osta soodsamalt.

Muidugi nõustusin, olin ju saleduse nimel valmis maksma tuhandeid krooni, kuna nüüd teadsin, et preparaat 309 tõepoolest aitab. Pärast nende 9 kilogrammi kaotamist ei olnud mu kaal suurenenud. Ma sõin endiselt ilma igasuguste piiranguteta kõike,

mida hing ihaldas. Mul oli tunne, nagu oleksin saanud kaitsepookimise paksuminimise vastu, lisaks oli mul suurepärase enesetunne. Hakkasin paremini magama, olin reibas ja ei närveerinud enam. Väga ruttu taipasin ära põhjuse ja tahaksin nüüd teile sellest lähemalt rääkida.

Kui ma sain kätte uue kuuri, hingasin kergendatult. Tahtsin veel saledamaks muutuda ja vaadata, kas tulemused on sama head kui esimesel korral. Hakkasin seda kohe võtma. Selleks ajaks oli esimesest kuurist möödunud kaks nädalat. Võtsin kolm päeva preparaati ja seejärel jätkasin tavalist söömist, kusjuures kaotasin 7 kilogrammi. Tulemus ei olnud nii hea kui esimesel korral, kuid olin ikkagi väga rahul, sest kokku olin kaotanud juba 16 kilogrammi, kuigi veel mõne nädala eest ei julgenud sellest unistadagi (ja mis peamine see kõik toimus ilma igasuguse dieedita). Praegu, mil ma seda kirja kirjutan, on minu 4 kuurist möödunud 5 kuud, ma olen alla võtnud 27 kilogrammi, olen jälle elurõõmus ja võin kanda meelepäraseid riideid. Kõige vapustavam on aga see, et ma söön kõike, mida tahan ja pole 5 kuuga ühtegi grammi juurde võtnud. Tunnen end oivaliselt, mu ainevahetus on normaliseerunud ja minu organism puhastub. Auhind ei lasknud end samuti kaua oodata. Kohtasin vana fotograafist sõpra. Ta ei uskunud oma silmi ja küsis, kas ma ei tahaks teha mõned fotod bikiniides. Ma nõustusin. Tookord tehtud fotode seas oli ka see, mida näete artikli juures. Olen selle üle uhke ega häbene enam oma keha.

Anna palvel otsustasin avaldada oma loo selleks, et kõik ülekaalu all kannatajad saaksid seda avastust kasutada. Minu kirja eest nõustus preparaati 309 Eesti levitav firma pakkuma suuri soodustusi, nagu ta tegi ka minu puhul. Niisiis ärge magage oma võimalust maha, sest võite seda hiljem kahetseda!"

# KUIDAS PREPARAAT 309 VÕITLEB ÜLEKAALULISUSE KOLME PÕHJUSEGA

## Liigsöömisel ei ole ülekaalulisusega midagi ühist

See pole mingi uudis. Juba mitmeid aastaid tagasi selgus, et tarbitava toidu kogusel ei ole kehakaalule praktiliselt mingit mõju. On tõendeid selle kohta, et sageli söövad väga täidlast inimesed vähem kui kõhnad.

See on väärt tähelepanek, kuigi ei lahenda probleemi. Me loeme tihti uute imeliste preparaatide avastamisest, millel on paraku piiratud toimeaeg. Mitte keegi aga pole veel suutnud selgitada, miks inimesed kaalus juurde võtavad ja kuidas sellega võidelda, kuigi liigne kaal rikub tohutult paljude inimeste elu (üle 33% eurooplastest ja ameeriklastest kannatavad ülekaalu ja rasvumise all).

### Hämmastav avastus

See hämmastav avastus on juba tehtud. Aastatepikkuste uuringute tulemusel selgitasid Euroopa ühe suure laboratooriumi kaastöötajad välja kolm peamist ülekaalu ja rasvumist põhjustavat tegurit.

Selle avastuse põhjal töötasid nad välja revolutsioonilise valemiga preparaadi, mis võitleb nende kolme põhjusega ning likvideerib probleemi alati (võib öelda, et juurib välja).

### Kolm teineteisega lahutamatu seotud tegurit

Esimene tegur vananemisega seotud

ainevahetuse häired. Noorena sööme kõike ega lähe paksuks. Kuid vananedes võtavad kaalus juurde peaaegu kõik mehed ja naised, eriti naised menopausi ajal või enne seda. Nende ainevahetus aeglustub ja häirub. Uus revolutsiooniline preparaat 309 aktiveerib uuesti ainevahetuse.

Teine tegur elu ise ehk stress ja probleemid. Paljud inimesed võtavad kaalus juurde, kui neil läheb halvasti, justkui rikuksid probleemid nende ainevahetust (nagu kivi, mis ummistab kanaliseerimist). Neil tekivad unehäired. Juba 10 aastat tagasi näitasid uuringud, et hea uni on täisväärtuslik